お客様各位                     平成３１年３月吉日

       高所作業車運転技能講習会のご案内

拝啓 向春の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度㈱アイチ研修センター様と共催で高所作業車運転技能講習会

（１０Ｍ以上）を開催致します。

労働安全衛生法第 61 条第 1 項により、作業床の高さが 10Ｍ以上の高所作業車

の運転は、運転技能講習を終了した者でなければ運転できません。

是非、この機会に法的資格を取得され、業務にご活用いて戴けますようご案内

申し上げます。

敬具

記

     高所作業車運転技能講習会（10m 以上 14H/12H コース）

日程   学科講習 4 月 15 日（月）    8：20～18：45 14H コース

10：30～18：45 12H コース

      西尾商工会議所 西尾市寄住町若宮 37

      TEL （0563）56-5151

 実技講習 4 月 16 日（火）      8：20～17：10

            ㈱カイノス西尾東センター 西尾市岡島町郷西 63

  費用（税込）14H コース 41,950 円（普通自動車運転免許取得者）

        12Hコース 39,850円 (小型移動式ｸﾚｰﾝ運転技能講習修了者)

  定員   30 名

    問い合わせ先

       株式会社カイノス本社 営業本部 担当 山野・三矢

       西尾市丁田町杢左 12 番地の 2

        TEL （0563）56－3535